

# Kiehl-PurOil

## Veepõhine impregneerimis- ja hooldusõli

- ▲ Rõhutab pinna värvitooni sõltuvalt põranda tüübist
- ▲ Kuivamist kiirendab õhuvahetus ja hästi ventileeritud ruum
- ▲ Ei sisalda raskemetalle, lahusteid, formaldehüüdi ega lõhnaaineid
- ▲ Lihtne kasutada
- ▲ Omistatud Euroopa Ökomärgis
- ▲ Kõrge täitevõime



### Kasutamine

Sobib nii esmaseks ehk põhi- kui ka hooldusõlitamiseks puidule, naturaalsele- ja ka tehiskividele. Ei sobi kaitseainetega töödeldud ega vahatatud puitpindadele. Sobib ka valatud betoonpõrandatele.

### Juhend

Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Pinnad peavad olema puhtad, puhastusainevabad ja korralikult ette valmistatud, et tagada veatu nakkumine ja lõpptulemus. Enne kasutamist loksutada! Põrandapinna ja toote temperatuur peab olema vahemikus 15 °C kuni 25 °C. Vältige kasutamise ja kuivamise ajal tuuletõmbust. Pärast kuivamist tuleb ruume korralikult tuulutada.

#### Pinna ettevalmistamine:

Kuivpuhastage parkettpinnad enne katmist (kasutage Kiehl-Legno Pad'i). Tekkinud tolm tuleb eemaldada. Kivipindadel tuleb teostada süvapesu.

#### Põhiõlitamine (impregneerimine):

Detailsed tööjuhised on saadaval nõudmisel.

#### Hooldusõlitamine (impregneerimine):

Sõltuvalt põrandakattematerjali poorsusest, 1–2 kihti umbes 2 tunnise intervalliga.

Pärast pindade ettevalmistamist kandke puhtale põrandale õhuke kiht lahjendamata toodet madalakarvalise plaatmopiga. Pind on kõndimiskindel umbes 2 tunni ja pühkimiskindel umbes 24 tunni pärast. Kulu: 25,0–50,0 ml/m<sup>2</sup> 1 kihi kohta.

#### Pihustusmeetod:

Kasutage lahjendamata kujul.

Pihustage pinnale ja töödelge põrandahooldusmasinaga (ca 150 p/min). Pind on kõndimiskindel umbes 2 tunni ja pühkimiskindel umbes 24 tunni pärast. Kulu: 5,0 ml/m<sup>2</sup>.

Töövahendite puhastamiseks kasuta toodet.



### Märkus

Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Kaitsta külmumise eest. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Ei sobi kasutamiseks värvipihustusseadmetes. Kasutage lihvimise ajal P2 tolmufiltrit. Toote kasutamise ajal ärge sööge, jooge ega suitsetage. Toote kokkupuutel silmade või nahaga loputage silmi või nahka koheselt ja põhjalikult veega. Veenduge, et toote kasutamise ja kuivamise ajal on ruumis hea ventilatsioon. Puhastage tööriistad kohe peale kasutamist seebi ja veega. Mitte valada kanalisatsiooni, veekeskkonda ega maapinnale. Veenduge, et kanistrid on enne jäätmekäitlusesse viimist täiesti tühjad. Toote jäägid tuleb viia ohtlike jäätmete kogumispunkti. Pakend on taaskasutatav.

#### Koostis (vastavalt 648/2004/EÜ)

Mitteioonsed pindaktiivsed ained < 5%, kuivamist soodustavad ained, taimsed õlikomponendid, säilitusained (Benz-, Methyl-, Methylchloroisothiazolinone). pH väärtus (kontsentraat): u 8

Artikli nr.

j221905

Pakendi ühik (PÜ)

Pappkast 2 x 5 L kanister

Pakendiühikute (PÜ) arv kaubaaluse kohta

56

# Kiehl-PurOil

## Veepõhine impregneerimis- ja hooldusõli

---

### Klassifikatsioon

Klassifikatsioon (kontsentraadis): EUH208 Sisaldab Benz-, Methyl-, Methylchloroisothiazolinone. Võib esile kutsuda allergilise reaktsiooni.